ZARZADZENIE NR 61/2011
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 43.782,00 zt wg zatacznika Nr 1do niniejszej
uchwaty.

Plan dochodow zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwieksza si¢ o kwot¢ 34.759,00 zl wg zalacznika Nr la do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.919.322,66 zl.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow o kwotg 43.782,00 zt wg zatacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

Plan wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwigksza si¢ o kwotg 34.759,00 zt wg zatacznika Nr 2a do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.919.322,66 z1.

3. Dochody gminy po zmianach stanowia kwote 10.343.418,35 zl z tego:
a) biezace 8.709.840,35 z1,
b) majatkowe 1.633.578,00 zt.
4. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 10.625.656,35 zl z tego:
a) biezace 7.882.181,16 z1,
b) majatkowe 2.743.475,19 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2011.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkéw

Arnold Maciej Grossmann

Id: HIMGD-CLEXA-RSVIJR-CLEQA-QGBVK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2011r.
Zalacznikiem Nr 1 oraz zatacznikiem Nr 2 wprowadza si¢ w dziale 852 rozdziat 8512 Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia  z funduszu  alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia
spotecznego 33.200,00 zlna wyptaty Swiadczen, wrozdziale 85213 -skladki na ubezpieczenie
zdrowotne wprowadza si¢ 559,00 zl, wrozdziale 85214 wprowadza si¢ 8.000,00 zl na dofinansowanie wyplat
z zasitkow okresowych w czesci gwarantowanej z budzetu panstwa , oraz na rozdzial 85295 kwote 1.000,00 zi z
przeznaczeniem na realizacj¢ rzadowego programu wspieranie 0sob pobierajacych $wiadczenia pielggnacyjne.
Wprowadza si¢ w rozdziale 85219 - Osrodki pomocy spotecznej 1.296,00 zt na dziatalnos¢ biezaca oraz zmniejsza
rozdziat 85216 - Zasitki state 0 273,00 7t ktore zostaty nie wykorzystane.
Zadanie zlecone objgte dziatem 010 1 852 majq odbicie w Zataczniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarzadzenia.

Id: HIMGD-CLEXA-RSVIJR-CLEQA-QGBVK. Podpisany Strona 1



Id: HIMGD-CLEXA-RSVIJR-CLEQA-QGBVK. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 61/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r.
ZMIANY W DOCHODACH GMINY
Zalacznik1.x1s

S

Zatacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 61/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r.
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 61/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik2.pdf

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 61/2011 z dnia 19 grudnia 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2a.xls

S





		ZMIANY W DOCHODACH GMINY  Załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Nr 61/2011  Wójta  Gminy Szelków z dnia  19.12.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		852						Pomoc społeczna		1 626 441,00		-273,00		44 055,00		1 670 223,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 300 000,00		0,00		33 200,00		1 333 200,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 300 000,00		0,00		33 200,00		1 333 200,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		7 028,00		0,00		559,00		7 587,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2 000,00		0,00		559,00		2 559,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		29 000,00		0,00		8 000,00		37 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		29 000,00		0,00		8 000,00		37 000,00

				85216				Zasiłki stałe		58 949,00		-273,00		0,00		58 676,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		58 949,00		-273,00		0,00		58 676,00

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		70 092,00		0,00		1 296,00		71 388,00



		Strona 1 z 2





								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		70 092,00		0,00		1 296,00		71 388,00

				85295				Pozostała działalność		25 300,00		0,00		1 000,00		26 300,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		3 200,00		0,00		1 000,00		4 200,00

		bieżące		razem:		8 666 058,35		-273,00		44 055,00		8 709 840,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		89 095,28		0,00		0,00		89 095,28



		majątkowe

		majątkowe		razem:		1 633 578,00		0,00		0,00		1 633 578,00

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 602 078,00		0,00		0,00		1 602 078,00



		Ogółem:		10 299 636,35		-273,00		44 055,00		10 343 418,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 691 173,28		0,00		0,00		1 691 173,28

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 1a do Zarządzenia  Nr 61/11 Wójta Gminy Szelków  z dnia 19.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		353 452,66		0,00		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		353 452,66		0,00		353 452,66

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		353 452,66		0,00		353 452,66

		750						Administracja publiczna		71 785,00		0,00		71 785,00

				75011				Urzędy wojewódzkie		49 000,00		0,00		49 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		49 000,00		0,00		49 000,00

				75056				Spis powszechny i inne		22 785,00		0,00		22 785,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		22 785,00		0,00		22 785,00

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		660,00		0,00		660,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		660,00		0,00		660,00

				75108				Wybory do Sejmu i Senatu		17 394,00		0,00		17 394,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		17 394,00		0,00		17 394,00

		852						Pomoc społeczna		1 441 272,00		34 759,00		1 476 031,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 300 000,00		33 200,00		1 333 200,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 300 000,00		33 200,00		1 333 200,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 000,00		559,00		2 559,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2 000,00		559,00		2 559,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		136 072,00		0,00		136 072,00





						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		136 072,00		0,00		136 072,00

				85295				Pozostała działalność		3 200,00		1 000,00		4 200,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		3 200,00		1 000,00		4 200,00

		

		1 884 563,66		34 759,00		1 919 322,66















ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Szelkéw z dnia 19.12,2011r.

Z tego
z tego: v ztego:
Z tego: wydatki na w tym: -
Dziat § Nazwa Plan Wydatki . < < ::wwﬂﬂﬂ%.ﬁ z Wydatki i s s vaoosaww wm”_.”“_v i
biezace WM«NMM_A wynagrodzenia i ["Ydatki zwiazane | gotacje na wE_MMMNNMM_Munm udzialem Sﬂﬂmé nwmw._:z obsiuoa diugs majatkowe zakupy ' udziatem oraz wniesienie
budzetowych, | sktadki od nich z Mmﬂﬂﬂ&ﬁoﬁ: zadania biezace | g7y conych; Siodkow, o oiﬂm_,m:o_.w g2 dug ycyj e WkiadOw do
naliczane V ktérych mowa w ktérych mowa w | Spolek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 1769 241,00 1769 241,00 204 842,00 170 967,00 33 875,00 0,00 | 1564 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- S—— iejszeni -505,00 -505,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i i 44 287,00 44 287,00 2614,00 1 400,00 1214,00 0,00 41 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1813 023,00 1813 023,00 207 224,00 172 135,00 35 089,00 0,00 | 1605799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T — przed zmiang 1300 000,00 1300 000,00 45 072,00 33 742,00 11 330,00 0,00 | 1254 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gso12 | aimentacyineego oraz skiadki na iejszeni -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytaine i rentowe z zwigkszenie 33 432,00 33 432,00 1318,00 104,00 1214,00 0,00 32114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
K362 PIRCZRN SpOISF2nS00 po zmianach 1333 200,00 1333 200,00 46 158,00 33 614,00 12 544,00 0,00 | 1287 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang, 1254 763,00 1254 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1254 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| P— iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwigkszenie 32114,00 32114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 286 877,00 1286 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1286 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i s iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 502,00 20 502,00 20 502,00 20 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 11 198,00 11 198,00 11 198,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iejszeni -232,00 -232,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o zmianach 10 966,00 10 966,00 10 966,00 10 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PO | D zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i i 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5o || st zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4307,00 4 307,00 4307,00 0,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 3748,00 3748,00 3 748,00 0,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 || 2iepmpdpesen 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o zmianach 4328,00 4 328,00 4 328,00 0,00 4328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P | e iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1 000,00 1000,00 1000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oplata z tytulu zakupu usiug iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4370 telekomunikacyjnych éwiadczonych w
j publiczne] siec i 422,00 422,00 422,00 0,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1422,00 1422,00 1422,00 0,00 1422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadki na ubezpi i przed zmiana 8 478,00 8 478,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby p jace niektére i iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 pomocy spofecznej, niektére $wiadcze - -
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajeciach w centrum integracji spotecznej. po zmianach 9 037,00 9 037,00 8 478,00 0,00 8 478,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona1z2






Z tego

z tego: ztego:
z tego: wydatki na wym: vuoil oo
ram zakup i objecie
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki . X . m:mﬂwwim:ﬁ z Wydatki z o e n_do.‘m::.u akgji i udzi:
biezace _wydatki - | wydatki zwi dotacjena | $wiadezenia na udzialem wyplaty z tytutu majatkowe e udziatlem oraz whiesienie
jednostek odzenial | > o alizacig ich ¢ rzecz 0s6b porgczen i obstuga diugu zakupy £ whkiadéw d
budzetowych sktadki od nich 1 zadania biezace fizyeanych: $rodkéw, 0 gwarangji inwestycyjne $rodkéw, o kladow do
g naliczane statutowych " |ktérych mowa w ktérych mowaw | Spotek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. |zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne
zwigkszenie 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
asara | Zasiki i pomoc w naturze oraz skiadki na iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwigkszenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 $wiadczenia spoleczne
zwigkszenie 8 000,00 8 000,00 0,00 3 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 4 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 73 799,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
g5216 T iej i -273,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
asitki state
e Zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 73 526,00 73 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 73 799,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -273,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne
zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 526,00 73 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 151 792,00 151 792,00 151 292,00 137 225,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5505 Birodic o . iej: i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
omocy spoleczne;
RS gempel e ! zwiekszenie 1296,00 1 296,00 1296,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 153 088,00 153 088,00 152 588,00 138 521,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 108 420,00 108 420,00 108 420,00 108 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o o
S zwiekszenie 1 296,00 1 296,00 1296,00 1296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 716,00 109 716,00 109 716,00 109 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5508 o iats dialainGae zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
e zwigkszenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 | $wiadczenia spoleczne
zwigkszenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 10 581 874,35 7 838 399,16 5 255 973,66 3 346 094,77 1909 878,89 381 982,00 2004 380,50 17 063,00 0,00 179 000,00 274347519 2743 475,19 178 876,39 0,00
Wt zmniejszenie -505,00 -505,00 -232,00 -232,00 0,00 0,00 -273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
& i i 44 287,00 44 287,00 2 614,00 1 400,00 1214,00 0,00 41 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 625 656,35 7 882 181,16 5 258 355,66 3 347 262,77 1911 092,89 381 982,00 2 045 780,50 17 063,00 0,00 179 000,00 274347519 2743 475,19 178 876,39 0,00

Strona2z2












		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 61/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 19.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		852						Pomoc społeczna		1 441 272,00		34 759,00		1 476 031,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 300 000,00		33 200,00		1 333 200,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 254 763,00		32 114,00		1 286 877,00

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		20 400,00		102,00		20 502,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		11 198,00		- 232,00		10 966,00

						4120		Składki na Fundusz Pracy		540,00		2,00		542,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 100,00		207,00		4 307,00

						4300		Zakup usług pozostałych		3 748,00		580,00		4 328,00

						4350		Zakup usług dostępu do sieci Internet		588,00		5,00		593,00

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.		1 000,00		422,00		1 422,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 000,00		559,00		2 559,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		2 000,00		559,00		2 559,00

				85295				Pozostała działalność		3 200,00		1 000,00		4 200,00

						3110		Świadczenia społeczne		3 200,00		1 000,00		4 200,00

		

		1 884 563,66		34 759,00		1 919 322,66















